
朝食のご案内

平素は当ホテルをご愛顧賜り誠にありがとうございます。
感染のリスクを回避するため、誠に勝手ながら朝食のブッフェ形式を休止し

当面の間、個別配膳による提供にて対応します。

朝食会場：地下1階　ジャルダン　

ご理解とご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

朝食イメージ写真

ランチバイキングのご案内
新型コロナウイルス感染防止のため、

不特定多数のご利用によるビュッフェスタイルをお客様の健康と安全を第一に考え、
土曜・祝日ランチバイキングは中止とさせていただきます

※日曜・祝日は朝食営業のみとさせていただきます。


